中国气象学会关于资助2019年气象科技活动周
气象科普“四进”活动的公告

为配合开展“2019年气象科技活动周”，中国气象学会在全国范围内开展以“美丽中国 生态气象”为主题的科普知识进社区、进学校、学农村、进公共场所活动。在中国气象局的支持下，将遴选部分参与本次活动的全国气象科普教育基地给予经费资助。
在规定时间内共有57家全国气象科普教育基地提交了申报材料，经专家评审，共有30家全国气象科普教育基地获得资助。现将资助名单予以公告。
综合类
河  北    武安市七步沟气象科普教育基地
山  西　　长治气象科技馆
山  西　　吕梁气象科普馆
内蒙古　  内蒙古自治区通辽市气象局
江  苏　　南京信息工程大学
江  苏　　中国北极阁气象博物馆
江  苏　　淮安市气象局
安  徽　　安徽省淮北市气象局
山  东　　莒县气象局
湖  北　　武汉中心气象台
湖  南　　常德市气象局
广  东　　广东省东莞市气象局
广  东　　中山市气象科普教育基地
海  南　　五指山市气象科普教育基地
四  川　　成都信息工程大学气象科技（普）文化园区
四  川　　四川省凉山彝族自治州气象局
西  藏　　西藏亚东县帕里镇气象局
西  藏　　西藏自治区山南地区气象科普教育基地
陕  西　　渭南市气象科普教育基地
青  海　　青海省玉树藏族自治州气象局
新  疆　　察布查尔锡伯自治县气象局
新  疆　　和田地区气象局
新  疆　　温泉县气象局
大  连　　庄河市气象局

示范校园气象站
北  京　　中国矿业大学（北京）附属中学
浙  江　　浙江省绍兴市上虞区竺可桢中学
福  建　　永安市西门小学红领巾校园气象站
山  东　　临朐县中小学生综合实践学校
湖  北　　武汉市东西湖实验小学
四  川　　成都市金建小学校
[bookmark: _GoBack]
                                                 中国气象学会
2019年5月16日